predicti domini principis per preceptum Willelmi Wascelyn adtunc

senescallii manerii predicti districtum fuit pro secta ad curiam

predictam faciendam et quod predictus Robertus predecessor

'etcetera' pro eo nec ipse nec predecessores sui ullam sectam ad

suriam predictam debuerunt prosecutum fuit ad consilio predicti

domini principis ostendendo cartas et alia munimenta sua facta

per antecessores domine principisse dominos manerii predicti

pro secta predicta exonerandam et districcionibus cessandam

etcetera et super hoc visis et diligenter examinatis cartis et

munimentis predictis per consilium suum predictum predictus

133v dominus/ EEdwardus] princeps mandavit litteram suam sigillo suo

signatam predicto Willelmo Waselyn adtunc senescallio ad inquiren-

dum per liberos et legales homines de dominio predicto Si

predictus Robertus abbas vel predecessores sui ad curiam predictam

aliquam sectam facere debent seu facere consueverent. Et super

hoc virtute littere predicte predictus Willelmus ad curia tentum3

apud Cotyngham die Lune in festo Invencio Sancte Crucis anno

etcetera xlj.o cepit inquisicio per sacramentum xij proborum et

legalum hominum 'de' dominio predicto quorum nomina patent in

eademcuria si predictus abbas etcetera. Qui dixerunt super

sacramentum suum quod predictus abbas tenet omnia terras et

tenementa que habent in Cotyngham in puram et perpetuam elemosinam

de domino manerii predicti absque aliquo servicio seculari de

dono et feoffamento antecessorum predicte domine principisse
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quorum heres ipsa est et quod predicti iuratores requisitum

fuerunt si predictus Robertus abbas vel predecessores sui fecerint

aliquam sectam curie predicte temporibus preteritis et quod iidem

iuratores dixerunt quod predictus Robertus abbas et predecessores

sui nullam sectam predicte curie fecerunt nec facere debuerunt et

quod super hoc tam per inquisicionem predictam coram predicto

consilio retornatam et ostensam quam per predictas cartas et

monumenta per predictum consilium examinatam predictus dominus

princeps mandavit litteram suam sigillo suo signatam predicto

Wil].e].mo tunc senesca].lio ad sectam omnino exonerandam et district-

ionem omnino cessandam. Et quod virtute eiusdem littere predictus

Robertus abbas et successores sui exonerati fuerunt de secta illa

facienda per Willelmum senescallium predictum ad curia tentum

apud Cotyngham die Lune in festo Sancti Luci Evangeliste anno

etcetera xlj.o cui curie littera predicta consuitur etcetera unde